
Settore Mobilità Internazionale e Servizi agli Studenti  

Ufficio Mobilità Internazionale 

Via Aurelio Saffi, 2 - 61029 Urbino (PU) 

Tel. +39 0722 305328 - studerasmus@uniurb.it  

1 

 

DECRETO RETTORALE N. 22/2024 

 

IL RETTORE 

Premesso che: 

− è stata approvata dall’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE una proposta di progetto di 

attività/mobilità internazionale nell’ambito dell’Azione Chiave KA171 Call 2022 che 

coinvolge il nostro Ateneo e la Università Cattolica Nostra Signora del Buon Consiglio – 

UKZKM - di Tirana, (Albania); 

− si rende necessario definire una graduatoria per l’assegnazione di borse di mobilità 

nell’ambito del nell’ambito dell’Azione Chiave KA171 Call 2022 programma Erasmus+ da 

realizzare nel secondo semestre dell’anno accademico 2023/24;  

richiamati 

− lo Statuto dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo emanato con Decreto Rettorale n. 

138/2012 del 02 aprile 2012, e modificato con Decreto Rettorale n. 228/2020 del 24 giugno 

2020; 

− le comunicazioni intercorse con il referente del progetto KA171 per l’Università degli Studi 

di Urbino Carlo Bo, prof. Andrea Duranti; 

− il Decreto Rettorale n. 500/2023 del 24/10/2023 relativo all’emanazione del bando di 

concorso per l’assegnazione di due borse di studio e tirocinio destinate a studenti 

dell’Università Cattolica Nostra Signora del Buon Consiglio (UKZKM) di Tirana; 

− Il Decreto Rettorale n. 589/2023 del 29 novembre 2023 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

− Il verbale della Commissione giudicatrice alla selezione per l’assegnazione di borse di 

studio e tirocinio, approvato in data 30/11/2023; 

 

D E C R E T A 

 

1) di approvare l’assegnazione di due borse di studio e tirocinio destinate a 

studenti/studentesse dell’Università Cattolica Nostra Signora del Buon Consiglio (UKZKM) 

di Tirana, per il secondo semestre dell’anno accademico 2023/24 in base ai risultati della 

selezione effettuata: 

      

n. Cognome Nome Punteggio  CdL Ammessi 

1 Sulaj Iris 81.14 Farmacia Ammessa idonea 

2 Shijaku Danjela 56.97 
Economia 
Aziendale 

Ammessa idonea 

 
2) Le candidate ammesse sono tenute a confermare l’accettazione della borsa entro le ore 

12:00 del giorno 19 gennaio 2024. Il modulo di Accettazione borsa è disponibile alla 

pagina: https://www.uniurb.it/concorsi/7015 e dovrà essere compilato e trasmsesso 

all’Ufficio Mobilità Internazionale dell’Univeresità di Urbino per posta elettronica 

all’indirizzo: studerasmus@uniurb.it debitamente firmato.  

 

Urbino, 17 gennaio 2024 
                    Il Rettore 
               F.to Prof. Giorgio Calcagnini 

mailto:studerasmus@uniurb.it
https://www.uniurb.it/concorsi/7015
mailto:studerasmus@uniurb.it

